2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

      24.12.2014                                                                                   № 1843
О внесении изменений в приложения 1,3 к постановлению администрации Краснокамского муниципального района от 11.09.2014 №1215 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства Краснокамского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 12.02.2014 №133 (в редакции от 23.04.2014 № 533, 25.07.2014 № 1011)»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Краснокамского муниципального района, решением Земского собрания Краснокамского муниципального района  от 01 февраля 2011г. № 8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Краснокамском муниципальном районе», постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 30 октября 2013г. № 1941 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомстенных целевых программ», в целях совершенствования сферы применения программно-целевых методов бюджетного планирования, ориентированных на результаты, администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Краснокамского муниципального района от 11.09.2014 №1215 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства Краснокамского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 12.02.2014 №133 (в редакции от 23.04.2014 № 533, 25.07.2014 № 1011)» следующие изменения в строке 1.1.1. в графе 2 раздела II Финансирование ведомственной целевой программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства Краснокамского муниципального района на 2014-2016 годы» слова «Предоставление субсидий на возмещение части затрат, связанных с оплатой субъектами малого и среднего предпринимательства, в том числе участникам инновационных территориальных кластеров, приобретения оборудования, включая затраты на монтаж оборудования, в целях создания и(или) развития, и(или) модернизации производства товаров» заменить словами «Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, в том числе участникам инновационных территориальных кластеров, связанных с приобретением оборудования в целях создания и(или) развития и(или) модернизации производства товаров».
2. Внести в приложение 3 к постановлению администрации Краснокамского муниципального района от 11.09.2014 №1215 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства Краснокамского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 12.02.2014 №133 (в редакции от 23.04.2014 № 533, 25.07.2014 № 1011)» следующие изменения в стоке 1.1.1. графы 2 раздела VI План-график ведомственной целевой программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства Краснокамского муниципального района на 2014-2016 годы» на 2014 слова «Предоставление субсидий на возмещение части затрат, связанных с оплатой субъектами малого и среднего предпринимательства, в том числе участникам инновационных территориальных кластеров, приобретения оборудования, включая затраты на монтаж оборудования, в целях создания и(или) развития, и(или) модернизации производства товаров» заменить словами «Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, в том числе участникам инновационных территориальных кластеров, связанных с приобретением оборудования в целях создания и(или) развития и(или) модернизации производства товаров».
3. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района газеты «Краснокамская звезда».

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 28 августа 2014 г.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Краснокамского муниципального района В.Ю. Капитонова.
Глава Краснокамского

муниципального района –

глава администрации Краснокамского

муниципального района                                                       Ю.Ю. Крестьянников

И.И.Куличков

4-48-90